
                  
 

Konference pořádaná v rámci cyklu ODPADOVÉ DNY 2015. Pod záštitou Ministerstva 

zemědělství, Ministerstva životního prostředí, Ministerstva průmyslu a obchodu. 

 

V RÁMCI 11. ROČNÍKU KONFERENCE O 

BIOODPADECH 2015 

1. SETKÁNÍ KOMPOSTÁŘŮ  
Termín : 23.4.2015 

Místo : Náměšť nad Oslavou  

Cena: 1815,- Kč 

Téma : problematika řízení kompostáren, techniky a technologie, příklady dobrých praxí, 

kvalita kompostu, legislativa, využití kompostu  

Cílová skupina : provozovatelé kompostáren, zástupce obcí, státní správa, studenti  

Výstup : materiál pro řízení správné praxe kompostáren ( certifikace kompostáren ) 

Oborní partneři : ÚKZUZ, VÚZT, SZÚ, MŽP, Mze , VÚMOP 

 

2. JAK NA BIOODPADY / BIOODPADY V OBCI  
Termín : 30.4.2015 

Místo : Náměšť nad Oslavou  

Cena: 1815,- Kč 

Téma : Nová legislativa a praxe  

Cílová skupina : zástupci obcí, technických služeb, státní správa  

Výstup : manuál pro naplnění povinnosti třídit BRKO  

Odborní partneři : MŽP, zástupci praxe,  

 

3. PROČ A JAK S KOMPOSTEM  
Termín : 4.11.2015 

Místo : Náměšť nad Oslavou  

Cena: 1815,- Kč 

Téma :  Kvalita hnojiva a protierozní opatření, legislativa, podpora – dotace ? 

Cílová skupina :  zemědělci, zástupci obcí, státní správa , NN 

Výstup : metodika o kompostu  

Odborní partneři : MŽP, zástupci praxe, Mze, ÚKZUZ 

 

4. DEN TECHNIKY / PŘÍKLADY DOBRÉ PRAXE 
Termin : 15. 5. 2015 

Místo : v jednání bude upřesněno 

Cena: 1089,- Kč 

Téma : dobrá praxe  

                  
Cílová skupina : zájemci o problematiku, zástupci obcí a technických služeb, dodavatelé 

technik 

Výstup :  příklady dobrých praxí – mapa, evidence  

Odborní partneři : dodavatelé technik a technologií  

 

 

5. DEN TECHNIKY / PŘÍKLADY DOBRÉ PRAXE  
Termin : 12.6.2015  

Místo : v jednání bude upřesněno 

Cena: 1089,- Kč 

Téma : dobrá praxe  

Cílová skupina : zájemci o problematiku, zástupci obcí a technických služeb, dodavatelé 

technik 

Výstup :  příklady dobrých praxí – mapa, evidence  

Odborní partneři : dodavatelé technik a technologií  

 

6. VÝSTAVA: DEN ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY  
Termín : 8. – 9.9.2015 

Cena: ZDARMA 

Místo : H. Brod  

Téma : Den zahradní a komunální techniky  

Cílová skupina : zájemci o problematiku, zástupci obcí a technických služeb, dodavatelé 

technik 

Výstup : výstava 

Odborní partneři : MŽP, zástupci praxe, 

 

11. ROČNÍK KONFERENCE BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÉ ODPADY 
Termín : 23: - 25.9.2015 

Místo : Náměšť nad Oslavou  

Cena konference: 3000,- Kč 

Cena exkurze: 990,- Kč 

Téma : Systémy v odpadovém hospodářství 

Cílová skupina : provozovatelé kompostáren, zástupce obcí, státní správa, studenti 

Výstup : sborník přednášek  

Odborní partneři : MŽP, zástupci praxe, Mze,  VÚZT, ÚKZUZ 

 

 

 

 

 

 



                  
 

 

Cena odborných seminářů konaných v rámci konference: 1815,- Kč (při 

účasti na dvou seminářích je cena zvýhodněna a je ve výši 1452,- Kč) 

 

Cena dnů techniky: 1089,- Kč 

 

Cena výstavy Havlíčkův Brod: ZDARMA 

 
Ceny pro studenty na semináře v rámci konference:  jsou ZDARMA, v případě, že 

přispějí prezentací k okruhu témat, kterou  se budou semináře zabývat nebo 

propagačními materiály k daným tématům.  

 

SLEVY: 2 ÚČASTNÍCI -10%, 3 ÚČASTNÍCI  - 15%, 4 a více ÚČASTNÍKŮ  - 20%, 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 

 
Na jednotlivé akce je třeba se přihlásit pomocí přihlašovacího formuláře, který najdete 

na našich webových stránkách www.zeraagency.eu nebo vyplněním přihlášky na 

danou akci.  

 

Přihlášky je nutné zaslat na naši uvedenou adresu nebo prostřednictvím mailu 

info@zeraagency.eu nejpozději 5 pracovních dnů před konáním jednotlivých akcí. 

 

Více informací na www.zeraagency.eu 

 

Akreditace: Konference je akreditovaná ministerstvem vnitra ČR AK/VE 89/2010, 

AK/PV228/2010, jako vzdělávací akce pro průběžné vzdělávání vedoucích pracovníků. 

 

 

 

Kontakt: 
ZERA – Zemědělská a ekologická regionální agentura, o.s. 

Podhradí 1022 

675 71 Náměšť nad Oslavou 

Tel.: 568 620 070 

Mob.: 724 082 737 

e-mail: info@zeraagency.eu 

schellova@zeraagency.eu 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 


